2024年 12月 25日

各  位

会 社 名 空 港 施 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 田 村 滋 朗

 （コード番号 8864 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 理 部 長 小 玉  滋 之

 （Tel 03-3747-0251）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、販売用不動産(1 件)の売却について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．物件及び取引の概要

   売却する販売用不動産の物件名、売却価格及び売却先等については守秘義務により、公表を控え

させていただきますが、売却額は当社の直前連結会計年度（2024 年３月期）における連結売上高

(25,950百万円)の 10％以上に相当する額となる予定です。なお、当社と売却先との間には、資本関

係、人的関係及び取引関係はありません。

２．予定

   売却予定日 2025年 ３月下旬（予定）

３．業績に与える影響

   本件による 2025年３月期の通期業績については、2024年 11月 28日付で公表した「特別損失（減

損損失）の計上見込みに関するお知らせ」の影響とあわせて、現在精査中であり、業績予想の修正

が必要と判断される場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上